ebid. in. c. clericos. i. q. i. et do. dominicus in. c. illi
aut̄. xij. q. i. 2. do. ab. in quadā ſua diſputatiō ego
dixi late in. c. p tuas defymo. et in. d. c. poſtulaſti d̄
reſcriptis vide ibi Secundo pōdero q̄ vinc. d̄
cit bñficiatus nō pōt habere doiciliū niſi in lo
co in quo eſt intitulatus Goff. Jo. an. et communē
do. tenent hic 2trariū do. pe. de ancha. et do. car.
dicunt hic fore caſum formale p̄tra vincen. Adi
bi aut̄ videſ q̄ nō ita ſupine et vago ducet̄ errore
Vinc. intellexerit hunc tex. quia probatur quod
poteſt habere domiciliū in loco patrimoniū et do
miciū in beneficio vbi residet et hoc probat
iſte tex. quem ego nouifimus et nullus alijs iudi
eo hoc modo illa dictio vero hic poſita eſt aduer
ſatua et repetitiua p̄cedentium cum ſit coniun
tio ar. eius quod voluit glo. ſing. in. h̄. item lapilli
inst. de re. iudi. ideo cum dicitur hic domiciliū
vero ratione patrimoniū vult dicere quod habe
bat domiciliū beneficiū vbi reſidebat et habebat
domiciliū ratione patrimoniū ſed principaliter
habebat domiciliū in beneficio vbi reſidebat et
ſecundario habebat in loco patrimoniū et ita ſub
tilit intelligat iſte tex. et dictum vinc. et ideo non ē
credendum q̄ vinc. voluerit q̄ clericus non h̄at
doiciliū rōe patrimoniū q̄r hoc eet apte h̄iſum
tex. ſed voluit ſentire q̄ principale doiciliū cle
rici eſt locus bñficij in quo reſidebat aliud vero pa
trmoniū doiciliū nō ē ita p̄ncipale et q̄ iſta dic
tio vero ſit aduersatiua repetens qualitatē p̄ce
dentiū allego Bal. in iſdiuiduo qui reſert ita
fuſſe 2ſultum in. l. omnes populi in. xi. col. ff. de
iſti. et iure et adduco ad predicta ſingularem glo.
in. c. ſtatutum. h̄. cum vero de reſcriptis in. vj. que
dicit quod proprie doiciliū dicitur habitatio
nis Cum ergo Vinc. dicit quod domiciliū
clericis eſt beneficiū in quo reſidebat intellexit p̄n
cipale domiciliū Non tamen negavit quia ha
bebat Domiciliū ratione patrimoniū ſed proprie
domiciliū ſuum dicitur beneficiū in quo reſi
det Et addnco ad hoc tex. valde ſing. ad hanc
Conclusionem non conſideratum ab aliquo ſcri
bente hic nec in locis allegatis ſuperius et inīrum
eſt quod latuerit Magnos Juf. Deos videlz i. l.
omnes qui. C. de epi. et cleri. vbi eſt tex. formalis
quod omnes ecclesie de ſui Natura requirunt re
ſidentiam cum quotidie de beant celebraz diui
na Scileant ergo fauces et antiquorum et moder
norum qui in hoc allegant Inno. in. c. fi. de cleri
ci non reſi. vbi dixit quod quodlibet beneficiū
requirit residentiam et in hoc quotidie honorifi
catur Inno. et in ſcolis et in Iudicis quia re ve
ra tex. eſt formalis in. d. l. omnes et ideo posteri al
legabunt. l. illam ad hoc et non dictum Inno. et i
hoc deſſecit illuſtre ingenium doctorum vna cum
pſalmista dici poſſet oculos habent et non vide
bunt Secundo dico fore hic caſum ſingulariſſi
mm in ver. in ſuis laboribus et domicilijs vbi
habetur quod lares et domicilia ſunt in ecclie in
qua beneficiati debent reſidere et lares et domi
cia abbatū ſunt in proprio monaſterio iō ibi citā
di ſunt et Ideo i. p̄tū inno. i. d. c. ex ore dicit q̄ ab
bas non potest habere domiciliū niſi in monaſte
rio proprio e verum dictuſ ſed deficit in ſuo ſal
tar ſuit enī ſi cognitus ſibi tex. d. l. oēs quē tex.